022.300.000

PORTARIA Nº009/2012/COMISSÃO ESPECIAL-PSPS-CCEN, DE 12 DE JUNHO DE 2012.

Publica as homologações das inscrições para o
Processo Seletivo Público e Sumário na matéria (área
temática) PESQUISA OPERACIONAL, disciplinas
Pesquisa Operacional, Pesquisa Operacional para
Engenharia de Produção I, Pesquisa Operacional
para Engenharia de Produção II e Métodos
Quantitativos do Departamento de Matemática, do
Centro de Ciências Exatas e Naturais,

O Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos do Centro de Ciências Exatas e
Naturais, no uso de suas atribuições, atendendo o Art. No 16 da Resolução No 009/2002, torna público o
resultado das homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público e Sumário, conforme Edital
No 019/2012:

 Candidatos Resultados

ADRIANA KROENKE HOMOLOGADO

ISABEL DEGGAU SCHMITT SCHMITZ HOMOLOGADO

MOACIR MANOEL RODRIGUES JUNIOR HOMOLOGADO

Blumenau, 12 de junho de 2012.

PROF. MAURO SCHARF